



РЕСПУБЛИКА КРЫМ Симферопольский городской совет сессия II созыва

РЕШЕНИЕ

	$\mathcal{N}_{\underline{\circ}}$

Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

В соответствии со статьями 30-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Уставом муниципального образования Симферополь Республики решением городского округа Крым, городского Симферопольского совета ОТ 25.10.2018 Ŋo 1764 «Об утверждении Положения об организации и проведении общественных обсуждений, публичных слушаний при осуществлении градостроительной деятельности муниципальном образовании В городской Симферополь Республики Крым», на основании протокола и заключения о результатах общественных обсуждений по проекту муниципального правового акта «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым», Симферопольский городской совет Республики Крым

РЕШИЛ:

- 1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым:
 - карту градостроительного зонирования (приложение 1);
- карту зон с особыми условиями использования территории (приложение 2);
- ТОМ 1. Порядок применения правил землепользования и застройки и внесения изменений в них; ТОМ 2. Градостроительные регламенты (приложение 3).
- 2. Решение 42-й сессии Симферопольского городского совета Республики Крым I созыва от 28.04.2016 № 733 «Об утверждении временных Правил землепользования и застройки территории

муниципального образования городской округ Симферополь (город Симферополь) Республики Крым» признать утратившим силу.

- 3. Аппарату Симферопольского городского совета Республики Крым (Федорков А.Н.) разместить настоящее решение на сайте Симферопольского городского совета и опубликовать в установленном порядке.
- 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
- Администрации Республики 5. города Симферополя Крым обеспечить размещение настоящего решения федеральной информационной государственной системе территориального планирования в порядке и сроки, установленные Градостроительным кодексом Российской Федерации.
- 6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации города Симферополя Демидова В.В., постоянный комитет по вопросам архитектуры, градостроительства и земельных отношений (Федотов И.Л.).

Председатель Симферопольского городского совета

В.Н. Агеев